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(INS.736) BETON TEKNOLOJİSİ (A116)

(INS.736) BETON TEKNOLOJİSİ (A116)

(INS.736) BETON TEKNOLOJİSİ (A116)

YOZGAT BOZOK ÜNİVERSİTESİ  M.M.F. İNŞAAT MÜHENDİSLİĞİ BÖLÜMÜ

2025-2026 EĞİTİM ve ÖĞRETİM YILI BAHAR YARIYILI NORMAL ÖĞRETİM VE İKİNCİ ÖĞRETİM HAFTALIK DERS PROGRAMI

I.SINIF II.SINIF III.SINIF IV.SINIF
AKADEMİK 

DANIŞMANLIK

P
A

Z
A

R
T

E
S

İ

(INS.241) YAPI MALZEMESİ (A116)

(MMF001) İŞ SAĞLIĞI VE GÜVENLİĞİ I 

(A111)

(INS.363) HİDROLİK (A115)

(MMF001) İŞ SAĞLIĞI VE GÜVENLİĞİ I 

(A111)

(INS.243) MUKAVEMET II (A115)

(INS.243) MUKAVEMET II (A115)

(INS.243) MUKAVEMET II (A115)

(INS.702) LİF TAK. BET. VE UYG. ALANLARI (A116)

(INS.702) LİF TAK. BET. VE UYG. ALANLARI (A116)

(INS.244) ŞANTİYE TEKNİĞİ (A111)

(MMF102) FİZİK II (A110)

(INS.363) HİDROLİK (A115)

(INS.363) HİDROLİK (A115)

(INS.122) MİMARLIK BİLGİSİ (A115)

(INS104) MATEMATİK II (A115)

(MMF102) FİZİK II (A115)

(INS.121) STATİK (A111)

(INS126) BİLGİSAYAR DESTEKLİ TEKNİK 

RESİM (EZ006)

S
A

L
I

(INS.366) YAZ STAJI II (A116)

Ç
A
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Ş
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B
A

(INS126) BİLGİSAYAR DESTEKLİ TEKNİK 

RESİM (EZ006)

(INS.365) YAPI STATİĞİ II (A111)

(INS.365) YAPI STATİĞİ II (A111)

(INS.365) YAPI STATİĞİ II (A111)

(INS.364) BETONARME II (A111)

(INS.364) BETONARME II (A111)

(MMF102) FİZİK II (A115) (INS.364) BETONARME II (A111)

(INS.247) YAZ STAJI I (A116)

(INS126) BİLGİSAYAR DESTEKLİ TEKNİK 

RESİM (EZ006)

(ATA002) ATATÜRK İLK-İNK TAR. II 

(Çevrimiçi)

(INS.121) STATİK (A111)

(KP001) KARİYER PLANLAMA (Çevrimiçi)

(INS.122) MİMARLIK BİLGİSİ (A115)

(INS.246) MÜH. MATEMATİĞİ II (A108)

(MMF102) FİZİK II (A110)

(INS.244) ŞANTİYE TEKNİĞİ (A111)

(INS.241) YAPI MALZEMESİ (A116)

(INS.241) YAPI MALZEMESİ (A116)

(INS104) MATEMATİK II (A110)

(INS104) MATEMATİK II (A110)

(INS.242) ÖLÇME BİLGİSİ (A115)

(INS104) MATEMATİK II (A115)

(INS.362) HİDROLOJİ (A115)

(INS.362) HİDROLOJİ (A115)

C
U

M
A

(ATA002) ATATÜRK İLK-İNK TAR. II 

(Çevrimiçi)

(INS.248) LİNEER CEBİR (A115)

(INS.709) KARAYOLU MALZEMELERİ (A115)

(TDI002) TÜRK DİLİ II (Çevrimiçi)

(YDL002) YABANCI DİL II (İNGİLİZCE) 

(Çevrimiçi)

(INS.248) LİNEER CEBİR (A115)

(INS.709) KARAYOLU MALZEMELERİ (A115)

(INS.709) KARAYOLU MALZEMELERİ (A115)

(YDL002) YABANCI DİL II (İNGİLİZCE) 

(Çevrimiçi)

(INS.121) STATİK (A111)

(TDI002) TÜRK DİLİ II (Çevrimiçi)

P
E
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E
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B
E

AKADEMİK DANIŞMANLIK

(Dr. Öğr. Üyesi Hüseyin Okan ANADUT)

(INS.718) YÜKSEK YAPILAR (A115)

(INS.721) YAPI HASARLARI (A111)

(INS.483) BİTİRME ÖDEVİ (ÖD)

(INS.745) ÖZEL BETONARME MÜHENDİSLİK YAPILARI 

(A111)

(INS.245) ULAŞIM MÜHENDİSLİĞİ (A115)

(YDSD304) TEMEL MESLEKİ İNGİLİZCE (A116)

(YDSD304) TEMEL MESLEKİ İNGİLİZCE (A116)

(INS.733) TÜNELLER (A111)

(INS.721) YAPI HASARLARI (A111)

(INS.721) YAPI HASARLARI (A111)

(INS.718) YÜKSEK YAPILAR (A115)

(INS.483) BİTİRME ÖDEVİ (ÖD)

(INS.745) ÖZEL BETONARME MÜHENDİSLİK YAPILARI 

(A111)

(INS.745) ÖZEL BETONARME MÜHENDİSLİK YAPILARI 

(A111)
(INS.702) LİF TAK. BET. VE UYG. ALANLARI (A116)

(INS.245) ULAŞIM MÜHENDİSLİĞİ (A115)

(INS.246) MÜH. MATEMATİĞİ II (A108)

(INS.246) MÜH. MATEMATİĞİ II (A108)

(INS.718) YÜKSEK YAPILAR (A115)

(INS.242) ÖLÇME BİLGİSİ (A115)

ALANDIŞI SEÇMELİ DERS (INS.361) ZEMİN MEKANİĞİ II (A111)

(INS.733) TÜNELLER (A111)

(INS.361) ZEMİN MEKANİĞİ II (A111)

BÖLÜM ÖĞRETİM ELEMANLARI 

(AKADEMİK DANIŞMANLIK)

(INS.361) ZEMİN MEKANİĞİ II (A111)

(INS.245) ULAŞIM MÜHENDİSLİĞİ (A115)

(INS.733) TÜNELLER (A111)

ALANDIŞI SEÇMELİ DERS


